
         
Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος   Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης 

Δ/νση Οικονομικών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

Ταχ.Δ/νση: Κ.Καραμανλή 18 

Τ.Κ.: 16673 – ΒΟΥΛΑ 

Πληροφ.:Δ.ΜΠΙΤΕΛΗΣ – A.ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

Τηλ.:  213 2020131 

           213 2019955 

Fax:   213 2020059 

e-mail:promithies@vvv.gov.gr 

             

 

 

 

 

                      Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

                     Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

                     Βούλα, 3-7-2015 

                     Αριθ. Πρωτ. 29362 

                     Βαθμός Προτεραιότητας: εξ. επείγον 

                    

                    

       

                                    

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   307 / 2015      

 ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΛΗ 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΕΘΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΨΗΦΙΣΜΑΤΟΣ  5ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2015» 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

   ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

            Έχοντας υπόψη  

      1.       α. Του άρθρου 2 παρ.13 περ. VIII του Ν.2286/95. 

       β. Τις διατάξεις του  άρθρου 4 παρ. 4 και του άρθρου 23 παρ.2 του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α (11389/93 

Αποφ.Υπ. Εσωτερικών). 

            γ.  Την Κ.Υ.Α. 27319/02 (ΦΕΚ 945/Β/24-7-02)  

           δ.  Την 17/2002 Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. με την οποία ορίστηκαν τα ποσά του άρθρου 2 (παρ. 12 

εδαφ. γ και 13 εδαφ.V III). 

         ε) Την υπ’ αριθμ. 48 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με αριθμ. πρωτ. 73124/30.12.08 και με 

θέμα «Αρμόδια όργανα ΟΤΑ Α΄ βαθμού για προμήθειες που διενεργούνται με Απευθείας Ανάθεση, 

Διαγωνισμό (Τακτικό ή Πρόχειρο) και με Διαπραγμάτευση».   

2. Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ.αρ. 105/2015  μελέτης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΛΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΕΘΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΨΗΦΙΣΜΑΤΟΣ  5ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2015» , όπως  συντάχθηκαν από την αρμόδια Δ/νση. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 74ΡΡΩΨΖ-ΓΛΔ



 

3. Την υπ΄αριθ. 474/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία διατέθηκε  και 

δεσμεύθηκε πίστωση  3.213,00 € σε βάρος του Κ.Α. Εξόδων 00-6434.002 του εκτελούμενου 

προϋπολογισμού του 2015 . 

4. Την επείγουσα ανάγκη του Δήμου για τη σχετική προμήθεια, 

 

                                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

  Εγκρίνουμε  την υπ΄αριθ. 105/2015 συνταχθείσα και θεωρηθείσα από την αρμόδια Διεύθυνση μελέτη για 

την διενέργεια της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΛΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΕΘΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΨΗΦΙΣΜΑΤΟΣ  5ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2015», προϋπολογιζόμενης αξίας  3.213,00 €, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  με απευθείας ανάθεση. 

  

                                         

 
                                            Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                                   

                                                                                           ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                                                        

 

 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ   

 

 

 

ΑΔΑ: 74ΡΡΩΨΖ-ΓΛΔ


		2015-07-03T13:38:25+0300
	Athens




